＜中国語＞

各位家长
保護者の皆様へ
        丰桥教育委员会学校教育课
豊橋市教育委員会　学校教育課
就学案内
您的孩子在日本明年就到了就学的年龄了。
以下是关于就学手续的说明。
　あなたのお子さんは、日本では来年小学校へ就学する年齢です。就学手続きについては、下記の通りです。

[image: image1]
如果想咨询关于在日本就学的事宜, 请向丰桥教育委员会学校教育课、外国人教育咨询员咨询。
平日　9:00 ～ 17:00     TEL: (0532) 51-2077
日本の学校への就学について相談したいことがある場合、豊橋市教育委員会学校教育課外国人児童生徒相談コーナーにご相談下さい。
平日　9:00 ~ 17:00　Tel ：（０５３２）５１－２０７７
	✁ ✁

儿童姓名  (                                    ) 児童名
监护人姓名(                                    ) 保護者名
由于以下理由，我的孩子不在日本就学。(请划○)
以下の理由により、私の子どもは日本の学校に就学しません。（○をうってください）

1． 在日本学校以外的学校就学。

日本の学校以外の学校に入学する。
2． 回母国。

母国に帰国する。
3． 其他

その他
请写理由:

理由を書いてください。
不希望在日本的学校就学的人

日本の学校に就学を希望されない方

希望在日本的学校就学的人

日本の学校に就学を希望される方

您的孩子要在现在居住地小学(明年入学的小学)接受健康检查。

お子さんは、今住んでいる地区の小学校（来年、入学をする学校）で

健康診断を受けます。

届时请在(     )月(     )日之前,向学校提交保健调查表。

その場合、保健調査票を（　　　月　　　日）までに、学校に提出してください。

如果健康检查当天不方便出席,请务必同学校取得联系。

また、健康診断当日都合が悪く出席出来ない場合は、必ず学校に連絡してください。

(学校的电话号码是∶tel                      学校の電話番号)

请在(     )月(     )日之前给学校打电话或者把下面的部分剪下并填写后交给学校。

（　　月　　日）までに、学校に電話するか、下の紙を切り取り、必ず提出してください。

cw03shuugaku(2020)